

Flex1one A/S
Ladelundvej 37 - 39, 6650 Brørup

CVR-nr. 27 44 89 92

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

René Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex1one A/S Ladelundvej 37 - 39 6650 Brørup
	CVR-nr.: 27 44 89 92
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Benny Kristensen, formand Kenneth Kristensen Jannie Nielsen
Direktion	Kenneth Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Hovedtal og nøgletal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	32.780	24.803	30.714	27.482	22.790
Resultat af primær drift	10.335	756	8.517	7.217	5.734
Finansielle poster, netto	87	-836	-492	-930	-447
Årets resultat	8.307	-171	6.208	4.890	4.115
Balance:					
Balancesum	58.186	51.909	49.743	39.390	32.726
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.743	2.955	2.843	1.871	1.135
Egenkapital	30.706	22.381	22.588	16.379	11.490
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	38	43	39	37	34
Nøgletal i %:					
Afkast af den investerede kapital	18,8	1,5	19,1	20,0	17,8
Soliditetsgrad	52,8	43,1	45,4	41,6	35,1
Egenkapitalforrentning	31,3	-0,8	31,9	35,1	43,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med lagerreoler, maskiner og værktøj til værksteder samt anden virksomhed, der naturligt har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.780 t.kr. mod 24.803 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.307 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Den positive udvikling er bedre end forventet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Selskabet følger gældende lovgivning på området og har miljøgodkendelser til den nuværende aktivitet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktivitet ikke har væsentlig påvirkning på miljøet.

Videnressourcer

Selskabet er afhængig af gode ledere og medarbejdere på alle forretningsområder. Derfor er selskabets ledelse opmærksom på at have rette ledere og medarbejdere, så risici for fejl og ulykker minimeres og ikke påvirker selskabets omdømme og indtjening.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventer ledelsen et uændret aktivitetsniveau og et resultat i niveau med 2020/21. På baggrund af den nuværende ustabilitet i de globale supply chain er der øget usikkerhed til forventningerne for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	32.780.174	24.802.702
1 Personaleomkostninger	-20.819.289	-22.840.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.625.910	-1.206.196
Driftsresultat	10.334.975	755.948
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	812.899	-394.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.559	42.973
Andre finansielle indtægter	128.250	116.278
2 Øvrige finansielle omkostninger	-875.561	-600.499
Resultat før skat	10.422.122	-79.621
3 Skat af årets resultat	-2.115.000	-90.935
4 Årets resultat	8.307.122	-170.556

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	210.650	280.588
6	Udviklingsprojekter under udførelse.	624.198	275.035
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>834.848</u>	<u>555.623</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.720.811	4.984.937
8	Indretning af lejede lokaler	672.836	919.504
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.393.647</u>	<u>5.904.441</u>
9	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.139.008	308.156
10	Deposita	481.153	481.153
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.620.161</u>	<u>789.309</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.848.656</u>	<u>7.249.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.734.472	5.248.650
	Fremstillede varer og handelsvarer	30.168.622	23.643.036
	Forudbetalinger for varer	1.359.839	1.492.062
	Varebeholdninger i alt	<u>36.262.933</u>	<u>30.383.748</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.785.471	10.100.902
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.097.172	4.066.464
	Andre tilgodehavender	154.424	17.000
11	Periodeafgrænsningsposter	10.628	9.628
	Tilgodehavender i alt	<u>14.047.695</u>	<u>14.193.994</u>
	Likvide beholdninger	27.058	81.986
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.337.686</u>	<u>44.659.728</u>
	Aktiver i alt	<u>58.186.342</u>	<u>51.909.101</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
12 Virksomhedskapital	1.030.000	1.030.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.913	0
Reserve for udviklingsomkostninger	486.874	0
Overført resultat	28.788.819	21.350.531
Egenkapital i alt	30.705.606	22.380.531
Hensatte forpligtelser		
13 Hensættelser til udskudt skat	106.694	150.569
Hensatte forpligtelser i alt	106.694	150.569
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	943.934	1.082.282
Anden gæld	2.189.895	1.925.785
14 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.133.829	3.008.067
14 Kortfristet del af langfristet gæld	185.348	180.751
Gæld til pengeinstitutter	3.360.865	13.941.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.249.340	6.366.561
Gæld til tilknyttede virksomheder	775.526	80.272
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.158.875	70.415
Anden gæld	5.510.259	5.730.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.240.213	26.369.934
Gældsforpligtelser i alt	27.374.042	29.378.001
Passiver i alt	58.186.342	51.909.101
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16 Eventualposter		
17 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivi ng efter den indre værdis metode	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.030.000	0	0	21.350.530	22.380.530
Resultatandel	0	381.959	0	7.925.163	8.307.122
Overført fra Overført resultat	0	0	486.874	-486.874	0
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	17.954	0	0	17.954
	1.030.000	399.913	486.874	28.788.819	30.705.606

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.225.251	21.333.033
Pensioner	1.089.123	1.149.698
Andre omkostninger til social sikring	504.915	357.827
	<u>20.819.289</u>	<u>22.840.558</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>43</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.561	325.128
Andre finansielle omkostninger	833.000	275.371
	<u>875.561</u>	<u>600.499</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.158.875	70.415
Årets regulering af udskudt skat	-43.875	20.520
	<u>2.115.000</u>	<u>90.935</u>
 4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	381.959	0
Overføres til overført resultat	7.925.163	0
Disponeret fra overført resultat	0	-170.556
Disponeret i alt	<u>8.307.122</u>	<u>-170.556</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli	350.000	0
Tilgang i årets løb	0	350.000
Kostpris 30. juni	350.000	350.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-69.412	0
Årets afskrivninger	-69.938	-69.412
Af- og nedskrivninger 30. juni	-139.350	-69.412
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	210.650	280.588
6. Udviklingsprojekter under udførelse.		
Kostpris 1. juli	275.035	0
Tilgang i årets løb	349.163	275.035
Kostpris 30. juni	624.198	275.035
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	624.198	275.035
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	8.738.204	6.896.664
Tilgang i årets løb	1.742.560	2.545.527
Afgang i årets løb	-1.111.209	-979.022
Kostpris 30. juni	9.369.555	8.463.169
Af- og nedskrivninger 1. juli	-3.753.267	-3.084.828
Årets afskrivninger	-1.148.624	-810.424
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	253.147	417.020
Af- og nedskrivninger 30. juni	-4.648.744	-3.478.232
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.720.811	4.984.937
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.169.075	1.314.357

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	1.147.683	738.212
Tilgang i årets løb	0	409.471
Kostpris 30. juni	1.147.683	1.147.683
Af- og nedskrivninger 1. juli	-228.179	-73.821
Årets afskrivninger	-246.668	-154.358
Af- og nedskrivninger 30. juni	-474.847	-228.179
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	672.836	919.504
9. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	739.095	739.095
Kostpris 30. juni	739.095	739.095
Opskrivninger 1. juli	-430.939	0
Omregning til valutakurs	17.953	-56.095
Årets resultat	812.899	-374.844
Opskrivninger 30. juni	399.913	-430.939
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.139.008	308.156
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flexlone AS	Norge	100 %
	30/6 2021	30/6 2020
10. Deposita		
Kostpris 1. juli	481.153	481.153
Kostpris 30. juni	481.153	481.153
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	481.153	481.153

Noter

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder afholdte omkostninger vedrørende den efterfølgende regnskabsperiode.

12. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 1.030 aktier af nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
13. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	150.569	130.049
Udskudt skat af årets resultat	<u>-43.875</u>	<u>20.520</u>
	<u>106.694</u>	<u>150.569</u>

14. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	1.125.581	181.647	943.934	188.846
Anden gæld	<u>2.193.596</u>	<u>3.701</u>	<u>2.189.895</u>	<u>2.167.630</u>
	<u>3.319.177</u>	<u>185.348</u>	<u>3.133.829</u>	<u>2.356.476</u>

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.169 t.kr., jævnfør note 7, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2021 udgør 1.126 t.kr.

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.018 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.827 t.kr.

Noter

16. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser til tilknyttede virksomheder udgør 6.071 t.kr. hvoraf 1.377 t.kr. forfalder efter 5 år. Der er en uopsigelighedsperiode på 6-83 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NDI Holding A/S, CVR-nr. 20 19 85 08, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

17. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

NDI Holding A/S, Merkurvej 7, 6650 Brørup	Ultimative moderselskab
NDI Group A/S, Merkurvej 7, 6650 Brørup	Moderselskab

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7. Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NDI Holding A/S.

Koncernregnskabet for NDI Holding A/S kan rekvireres på følgende adresse:

NDI Holding A/S
Merkurvej 7
5650 Brørup